

●事業活動数値

単位 万円

| 科 目 | 11年実績 | 12年目標 | 伸長率 % | 科 目 | 11年実績 | 12年目標 | 伸長率 % |
|------------|-----------|-----------|-------|-----------|----------|----------|-------|
| 総事業高 | 1,215,555 | 1,242,200 | 102,2 | 物件費 | 111,604 | 115,600 | 103,6 |
| 店舗事業 | 1030773 | 1,038,200 | 100,7 | 事業外 損益 | 923 | 400 | 43,3 |
| 宅配事業 | 184,782 | 204,000 | 110,4 | 経常 剰余金 | 13,524 | 8,600 | 63,6 |
| 事業 総剰余金 | 280,334 | 284,300 | 101,4 | 組合員 数 | 48,385 | 50,000 | 103,3 |
| 供給 剰余金 | 270,698 | 274,200 | 101,3 | 出資金 額 | 13億5,093 | 13億7,100 | 101,5 |
| 他の 事業収入 | 9,636 | 10,100 | 105,2 | 班 数 | 4,131 | 4,300 | 104,1 |
| 事業経費 | 267,731 | 276,100 | 103,1 | 班員数 | 11,061 | 11,150 | 100,8 |
| 人件費 | 156,126 | 160,500 | 102,8 | | | | |

| | | |
|--|-------------------|------------------|
| 供給事業高 121億5,555万円 (店舗 103億0,773万円) (宅配 18億4,782万円) | その他の収入 9,636万円 | 事業外収益 2,997万円 |
|--|-------------------|------------------|

| | | | | |
|---------------------------|--|------------------|---------------|----------------------|
| 供給原価(商品仕入高) 94億4,857万円 | 事業経費 26億7,731万円 (人件費156,126万円) (物件費111,605万円) | 事業外費用 2,074万円 | 法人税等 584万円 | ● 当期剰余金 1億2,532万円 |
|---------------------------|--|------------------|---------------|----------------------|

■ 損失処理案について ■

| | |
|-----------|-----------|
| ●前期繰越損失金 | 2億0,508万円 |
| ○当期剰余金 | 1億2,532万円 |
| ●当期末処理損失金 | 7,976万円 |
| ○次期繰越損失金 | 7,976万円 |

※ 2011年度は、単年度は黒字となりましたが、前年度までの損失金の繰り越しがあるため、定款の定めにより、今年度も出資配当・利用割戻しが出来ません。大変申し訳ございませんが、次年度は役職員が一丸となって一層の努力をいたします。組合員各位のご理解を切にお願い申し上げます。